
Č. j.: JMK 81640/2025                                 *KUJMXOQAJGYL* 
Sp. zn.: S – JMK 166174/2024 OKŘ                                                                                                KUJMXOQAJGYL 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________  

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: 
Část veřejné zakázky: 
Režim a druh veřejné zakázky: 

Dodávka osobních automobilů pro rok 2025  
Dodávka osobních automobilů pro rok 2025 – část E 
nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení  
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 kusu osobního automobilu MPV se vznětovým motorem, 
automatickou převodovkou a s pohonem 4x4 . Bližší popis předmětu této části veřejné zakázky je 
uveden v zadávací dokumentaci části E veřejné zakázky. 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Pořadové 
číslo Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 

Název: MotoTrade VM s.r.o. 
Sídlo: Vysoké Mýto - Choceňské Předměstí, Lipová 
151, PSČ 56601 
IČO: 28822498 

Nabídková cena není známa, 
protože ke zrušení části E 
veřejné zakázky došlo před 
koncem lhůty pro podání 
nabídek 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli 
známi 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena.  



IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/řízení 
se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 649/25/R10 ze dne 06.02.2025 zadavatel rozhodl v souladu 
v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ o zrušení zadávacího řízení části E veřejné zakázky.  
 
Dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu zadávacího 
řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 
způsobil či nikoliv.  
 
V průběhu řízení bylo zjištěno, že prostředky alokované na tuto část zakázky budou nezbytné pro jiné 
naléhavé investiční projekty, konkrétně na opravu střechy budovy Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje. Oprava střechy musí proběhnout ještě v letošním roce.  

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v  elektronické podobě. 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření  

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k  tomu nebyla přijata žádná opatření. 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části. 

Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 
V Brně dne  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
V z. Mgr. Bc. Martin Brabec 
vedoucí oddělení personální 


		2025-06-04T16:46:36+0000
	Not specified




